
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 48,675,090 28,258,303 20,416,787

행정운영경비(기획감사실)(기타/기타) 202,708 200,968 1,740

기본경비 202,708 200,968 1,740

기본경비 202,708 200,968 1,740

202 여비 104,700 102,960 1,740

01 국내여비 104,700 102,960 1,740

○기획감사실 업무 추진 여비(관내)

70,320 69,120 1,200

○기획감사실 업무 추진 여비(관외)

30,780 30,240 540

경정 70,320,000원

경정 30,780,000원

재무활동(기획감사실)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 20,048,808 14,114,386 5,934,422

보전지출 20,048,808 14,114,386 5,934,422

보전지출 20,048,808 14,114,386 5,934,422

311 차입금이자상환 843,548 709,126 134,422

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 612,422 478,000 134,422

○마당놀이테마공연장등 건립공사(2010년 차입,

조기상환이자) 37,321 28,000 9,321

○나무고개~배고개간 도로개설(2010년 차입, 조

기상환이자) 37,590 28,000 9,590

○가흥~상망간 도로개설(2011년 차입, 조기상환

이자) 59,644 42,000 17,644

○풍기보건지소앞 도로개설(2012년 차입, 조기

상환이자) 42,902 28,000 14,902

○가흥~상망간 도로개설(2012년 차입, 조기상환

이자) 85,803 56,000 29,803

○한국문화테마파크 조성(2013년 차입, 조기상

환이자) 158,162 105,000 53,162

경정 37,321,000원

경정 37,590,000원

경정 59,644,000원

경정 42,902,000원

경정 85,803,000원

경정 158,162,000원

601 차입금원금상환 19,205,260 13,405,260 5,800,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 8,800,000 3,000,000 5,800,000

○나무고개~배고개간 도로 개설(2010년 차입,

조기상환) 800,000 400,000 400,000

○마당놀이테마공연장등 건립공사(2010년 차입,

조기상환) 800,000 400,000 400,000

○가흥~상망 도로개설(2011년 차입, 조기상환)

1,200,000 400,000 800,000

○풍기보건지소앞 도로개설(2012년 차입, 조기

상환) 800,000 200,000 600,000

○가흥~상망 도로개설(2012년 차입, 조기상환)

1,600,000 400,000 1,200,000

○한국문화테마파크조성사업(2013년 차입, 조기

상환) 3,000,000 600,000 2,400,000

경정 800,000,000원

경정 800,000,000원

경정 1,200,000,000원

경정 800,000,000원

경정 1,600,000,000원

경정 3,000,000,000원

예비비(예비비/예비비) 26,954,162 12,473,537 14,480,625

예비비 26,954,162 12,473,537 14,480,625
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부서: 기획감사실

정책: 예비비(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 26,954,162 12,473,537 14,480,625

801 예비비 26,954,162 12,473,537 14,480,625

02 재해ㆍ재난목적예비비 21,599,845 1,500,000 20,099,845

○일반회계 재해·재난목적예비비

21,599,845 1,500,000 20,099,845경정 21,599,845,000원

03 내부유보금 0 5,619,220 △5,619,220

○일반회계 내부유보금 0 5,619,220 △5,619,220경정 0원
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